

Dodavatel: <b>VESPOLI THETA s.r.o.</b> Krškova 785/11 152 00 Praha 5 Česká republika IČO: 27178366, DIČ: CZ27178366, Telefon: Fax: Mobil: +420777933420 E-mail: fakturace@vespoli.cz WWW:		Odběratel - sídlo: <b>Střední škola elektrotechniky a strojírenství</b> <b>Jesenická 3067/1</b> <b>10600 Praha 10 - Záběhlice</b> <b>Česká republika</b> IČO: 00639133, DIČ: CZ00639133	
Banka: Komerční banka, a.s. Bankovní účet: <b>115-5519710247 / 0100</b> IBAN: CZ0701000001155519710247 BIC: Var. sym.: <b>102122023</b> Konst. sym.: <b>0008</b> Spec. sym.:		Počet listů: 1 počet příloh: 1 Poštovní adresa: <b>Střední škola elektrotechniky a strojírenství</b> <b>Jesenická 3067/1</b> <b>10600 Praha 10 - Záběhlice</b> <b>Česká republika</b>	
Forma úhrady: Převodem Způsob dopravy:		Misto určení: Číslo smlouvy: Zakázka: ST. SKOLA EL. A STRO Objednávka:	
QR platba		Vystaveno: 31.10.2023 Datum splatnosti: <b>14.11.2023</b> Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.10.2023	

Fakturujeme Vám na základě Obj. č. 430/2023 ze dne 11.9.2023 viz. příloha

Označení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	DPH [Kč]	Celkem [Kč]
Úprava elektroinstalace k zadní bráně objektu	1,00	65 439,30	21,00	65 439,30	13 742,25	79 181,55
				<b>Celkem:</b>	<b>65 439,30</b>	<b>13 742,25</b>
						<b>79 181,55</b>

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 21%	65 439,30	DPH 21%	13 742,25
Celkem základ	65 439,30	Celkem DPH	13 742,25

Celkem k úhradě	<b>79 181,55</b>
Zálohy	<b>0,00</b>
Zbývá uhradit [Kč]	<b>79 181,55</b>

**Registrace:**

Zapsaný u městského soudu v Praze oddíl C, vložka 102255

-----  
Razítko a podpis

Úhradou faktury odběratel potvrzuje domluvený rozsah a odpovídající kvalitu dodaných služeb.  
 Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení 0,2%.  
 Jsme plátcí DPH.



**STŘEDNÍ ŠKOLA**  
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

VESPOLI THETA, s.r.o.

Krškova 785/11

152 00 Praha 5

vaše značka

naše značka

datum

vyřizuje/linka

Obj. č. : 430/2023

11.9.2023

Lencová / 054

### Objednávka

Dobrý den, objednáme u Vaší společnosti úpravu elektroinstalace k zadní bráně objektu Jesenická 1, Praha 10 dle cenové nabídky ze dne 11.9.2023.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.  
ředitelka školy

Cenová nabídka na elektroinstalaci

Položka	M.J.	J.C.	Množství	Za položku bez DPH	Poznámka
Vnitřní úprava stávajícího elektrorozvaděče pro nové pozice	kpl	16330	1	16 330,00 Kč	
Průraz zdiva a začíštění	set	2130	3	6 390,00 Kč	
Venkovní zásuvka u horní brány pro další potřeby školy a údržby	kpl	2503	1	2 503,00 Kč	
Betonový podklad pro venkovní zásuvka sloupek	kpl	7300	1	7 300,00 Kč	
Práce na realizaci elektroinstalace	hod	570	32	18 240,00 Kč	
Úklid a předání zakázky	kpl	3200	1	3 200,00 Kč	
Ostání náklady spojené se zakázkou	kpl	6400	1	6 400,00 Kč	
VRN	%	507,63	10	5 076,30 Kč	
Cena celkem bez DPH				65 439,30 Kč	
Cena celkem vč. DPH				79 181,55 Kč	